DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000199 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de junho de 2022 Ano 7

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001-05

            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

             EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO DE Nº 027/2022

PROCESSO ADM: Nº 030/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 027/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA CNPJ: 16.235.475/0001-05

CONTRATADO: DERALDO DE CERQUEIRA, inscrita no CPF nº 428.830.085-15, com

endereço na avenida Getúlio Vargas, nº 601, Centro na Cidade de Ipiaú, Estado da Bahia,

CEP: 45.570.000.

Extrato de Dispensa de Licitação nº 027/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA

ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE 13 (TREZE) EXEMPLARES DO REGIMENTO INTERNO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

AIQUARA. DERALDO DE CERQUEIRA, inscrita no CPF nº 428.830.085-15, importando o valor de

R$ 1.500,00 (UM MIL E QUINHENTOS REAIS).

ORGÃO/UNIDADE: 01.01.01.- CÂMARA MUNICIPAL

PRJETOS/ATIVIDADES: 2.001 – MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

FONTE DE RECURSOS: ORDINÁRIO – 00

RATIFICADA EM: 10.06.2022

                                          JOSÉ OLIVEIRA SILVA
                                              Presidente da Câmara
                                                 Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 002
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB4C48209A97010AC3F4983B5866751C

		2022-06-15T12:43:01-0300